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‘ , UNIVERSITAS ESA UNGGUL
u Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510

021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Esa Unggul Website: ac.id, email: i acid

SURAT TUGAS
No. 6964/ST-Mengajar/Gasal/FIKES/UEU/1X/2023

dasarkan Surat Kesediaan M jar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas [lmu-Ilmu Keschatan, memberikan tugas kepada :
Nama : Dr. MIRAASMIRAJANTI, S Kp, M.Kep
No. Dosen / NIP 1 6964 /212110456
NIDN /NIDK : 0306097002
Jabatan Akademik : Lektor Kepala (550)
Alamat : JLMOCH TOHA GG SUBUR NO 35 RT 3 RW 5 CIGELERENG REGOL
Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2023 - 2024 yang berlangsung dari tanggal sampai dengan tanggal untuk mata kuliah:
No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 NHP907 Manajemen Keperawatan 2 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
2 | NHA743 Hospice and Business Homecare 3 KJoo1 Reguler-1 Jakarta
3 NHA743 Hospice and i H 3 KJ0O1 Reguler-1 Jakarta
4 NHA743 Hospice and Busi H 3 KJ0O1 Reguler-1 Jakarta
5 NHA636 Kepemimpinan dan Manajemen Keperawatan 3 KJ0O1 Reguler-1 Jakarta
6 NHA636 K:E|m2mxn dan Mnnalcmen Kﬂmwalnn 3 KJ0o1 Reguler-1 Jakarta
7 | NHA636 Kepemi 3 KJ001 Reguler-1 Jakarta
8 NHA424 Terapi K 1 Manajemen Nycn 2 KJ0O1 Reguler-1 Jakarta
9 NHA424 Terapi Komplementer Manajemen Nyeri 2 KJ001 Reguler-1 Jakarta
10 NHA424 Terapi Komplementer Manajemen Nyeri 2 KJ0o1 Reguler-1 Jakarta
11 NHA102 Konsep Dasar Kep 3 KH001 Reguler-1 Bekasi
Dengan Hak dan Tanggung Jawab scbagai benkut :
.M j (RPS) yang di kan olch Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah
dnmplmn oleh Umvcmus
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pcda web pembclajarnn Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan
pembelajaran (teori) di hnps //siakad.csaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Rep y Perp Universitas Esa Unggul

http://digilib.csaunggul.ac.id/;
3. Menghadm dnn mcmbcnkan bahan kullnh/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;

4. M untuk pelaj bahmkulmhynngdlbenkmdanbahmlmndmpcrp\uuhan

5. Melakub luasi keberhasil hasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian
tengah/akhir semester;

6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan p dan kualifikasi
yang dimiliki;

Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan scbaik-baiknya.

Jakarta, | September 2023
pala lmu-lmu Keseh

~Apt
NIP. 215020572

Universitas Esa Unggul
http.://esaunggul.ac.id 1/56



Peserta

Jumal (Riwayat)

Nama Mata Kuliah
Kode MK dan Kelas
Jadwal dan Ruang
Jumlah Mahasiswa
Semester

Hospice and Business Homecare
NHA743 K001
Rabu, 13:00 - 14:40 (R806)
Internal : 42 Eksternal : 0
SEMESTER GANJIL 2023 - 2024

Dosen

Dr. MIRA ASMIRAJANTI , S.Kp, M.Kep (6964)
Dr. MIRA ASMIRAJANTI , S.Kp, M.Kep (6964)
Dr. MIRA ASMIRAJANTI , S.Kp, M.Kep (6964)

¢ Perencanaan Jurnal Perkuliahan

Pertemuan
ke /
Kelompok

111 Rabu, 20 Sep
2023
13:00 -
14:40

2/1 Rabu, 27 Sep
2023
13:00 -
14:40

31 Rabu, 4 Okt
2023
13:00 -
14:40

41 Selasa, 10
Okt 2023

14:00 -
15:40

5/1 Rabu, 18 Okt
2023
13:00 -
14:40

6/1 Rabu, 25 Okt
2023
13:00 -
14:40

711 Rabu, 1 Nov
2023
13:00 -
14:40

8/1 Rabu, 22 Nov
2023
13:00 -
14:40

9/1 Rabu, 29 Nov
2023
13:00 -
14:40

10/1 Rabu, 6 Des
2023
13:00 -
14:40

11/1 Rabu, 13 Des
2023
13:00 -
14:40

12/1 Rabu, 20 Des
2023
13:00 -
14:40

13/1 Rabu, 3 Jan
2024
13:00 -
14:40

14/1 Rabu, 10 Jan
2024
13:00 -
14:40

Rencana Perkuliahan

Tanggal/Jam Dosen/Ruang

6964 - Dr.
MIRA
ASMIRAJANTI
+ S.Kp, M.Kep

Ruang : R806

6964 - Dr.
MIRA
ASMIRAJANTI
+ SKp, M.Kep

Ruang : R806

6964 - Dr.
MIRA
ASMIRAJANTI
+ S.Kp, M.Kep

Ruang : R806

6964 - Dr.
MIRA

ASMIRAJANTI
+ S.Kp, M.Kep

Ruang :
R715(H)

6964 - Dr.
MIRA
ASMIRAJANTI
+ S.Kp, M.Kep

Ruang : R806

6964 - Dr.
MIRA
ASMIRAJANTI
+ S.Kp, M.Kep

Ruang : R806

6964 - Dr.
MIRA
ASMIRAJANTI
+ S.Kp, M.Kep

Ruang : R806

6964 - Dr.
MIRA
ASMIRAJANTI
, S.Kp, M.Kep

Ruang : R806

6964 - Dr.
MIRA
ASMIRAJANTI
» S.Kp, M.Kep

Ruang : R806

6964 - Dr.
MIRA
ASMIRAJANTI
. S.Kp, M.Kep

Ruang : R806

6964 - Dr.
MIRA
ASMIRAJANTI
» S.Kp, M.Kep

Ruang : R806

6964 - Dr.
MIRA
ASMIRAJANTI
» S.Kp, M.Kep

Ruang : R806
6964 - Dr.
MIRA

ASMIRAJANTI
» S.Kp, M.Kep

Ruang : R806

6964 - Dr.
MIRA
ASMIRAJANTI
+ S.Kp, M.Kep

Ruang : R806

Rencana

Jenis Peserta Materi

Teori

Teori

Teori

Teori

Teori

Teori

Teori

Teori

Teori

Teori

Teori

Teori

Teori

Teori

38

36

42

35

41

28

Perkuliahan

Makeup pert
ke 4 tgl 11
okt 2023

Realisasi Perkuliahan

Materi/

Tatap Muka  Nurseprenuer

Hybrid

Hybrid

Imegery pada
pasien terminal

Paktik Mandiri
Keperawatan

nyeri

Analisis situasi
Lingkungan tempat
nursing Home caee

Hospice Home care

Persiapan Home
care untuk pasien
hospice

Pembahasan
kelompok
Pendokumentasian
Hospice Business
Home Care

Hospice Business
Home care

Pelaksanaan
telenursing Home
care

roleplay pemberian
asuhan
keperawatan dalam
bisnis homecare

Hospice business
home care

Keperawatan
degeneratif pada
praktik nursing
homecare.

Proposal

Catatan
Dosen

ok

Ok

Ok

lancar

Lancar

lancar

lancar

Lancar

Lancar

Lancar

Lancar

Lancar

lancar

Status

Selesai

Selesai

Selesai

Selesai

Selesai

Selesai

Selesai

Selesai

Selesai

Selesai

Selesai

Selesai

Selesai

Selesai

Option
joen  Realisasi
v
v &)
v 5]
v &)
v 5]
v &)
v 5]
v &)
v
v A
v
v
v &
v 5]
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Upload File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual
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Dosen :

Dr. MIRA ASMIRAJANTI , S.Kp, M.Kep (6964)

Dr. MIRA ASMIRAJANTI , S.Kp, M.Kep (6964)
Dr. MIRA ASMIRAJANTI , S.Kp, M.Kep (6964)
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Internal : 42 Eksternal : 0
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Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload :| Choose File | No file chosen

=D

Pengisian Absensi Kuliah Kelompok 1

1. 20180303027

© | ®

20.
21.

22,
23.
24,
25.
26.
27.
28.

29,
30.
31
32,
33.

35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42,

N oo w s w o

20200303001
20200303002
20200303003
20200303005
20200303013
20200303014
20200303016
20200303017
20200303018
20200303019
20200303022
20200303023
20200303024
20200303025
20200303026
20200303028
20200303029
20200303030

20200303031
20200303032

20200303033
20200303034
20200303036
20200303039
20200303042
20200303043
20200303051

20200303052
20200303054
20200303055
20200303058
20200303059
20200303060
20200303063
20200303064
20200303069
20200303079
20200303080
20200303081
20220303060
20220303069

Perkuliahan Ke
1|2 |3 |4 | sHiFe W7F s | o
Nama 20 27 04 10 18 25 01 22 29
Sep Sep Okt Okt Okt Okt Nov Nov Nov
o000 0|D|0O|0O|O
RIO ARDIYAH SITUMORANG
RORO GUSTIORATRI DIANTORO
SITI PATIMAH
MELSYA AGATHA
KHAIRINA ARARE
KAMELIA
SISKA AYU SETIANINGSIH
RATU MARDILLAH [Av] [Av] [Av] [Av] [Av] [Av] [v] [HY]
SITI NURMALIA [Hv]
NITA AMELIA
LISA AVELIA
FARINA MAGDALENA KAKIHARY
MEISYA TALAHATURUSON [Hv]
GLEDYS OKSECARGRA HERYADIANI [Hv| [Hv]
DELLA MAHARANI [Av] [1v] [Av] [Iv]
RIFDAH SUKMAH PUTRI [Hv] [Hv] [Hv] [Hv]
DIAH SEPTIASARI [Av] [Av] [Fv] [Av]
ENDAH PUTRI RAHMAWATI [sv]
ssame e
NOVIA RAHMAHATI
SITE JULEHA
CHAIRUNI SHALIHA NURFITRA [Hv]
VINA TFANI
EVI MEDINA OKTAVIA
FAUZAN HABIBI RAHMAN
RATU DINI RAHMAWATI
SIFA FADDILAH AULIA HASNA
FRANSISKUS FEBRI JUFERTA
TELAUMBANUA
NURUL HUMAYROH
PUSPITA DWI ANGGRAENI
DELLA FITHRIA KHAIRUNNISA
VEVI SUSTRIA DAMANIK
GRACIA
INGGRID TABALESSY [Hv]
MUKRIAH
MAYLIANA PERANGIN ANGIN [Hv]
AISYAFITRI ROMADHONI
AYU RETNO SUSANTI [Hv]
SHOKHIFAH LATHIFIA RAHMAH
DEBRINA PRATICIEA
YUSRIKA FERNANDAH
JENNIFER SHALOM MARENTEK

-
o

x| x| (x| |x| x| |=x| [=|{=| /x| (x| [x| (x| (x| || [=| (x| =] || {Z] (<] [x] (2] [(=x|[=x](>|[x]x](x][x](x][x] (=] (=] [x] (<] [x] (] [x] [x] (=] [x
<(<(<(<(<(<(<(<<<<<<<<<<<(((((<<<<<<<<<<<<Ug8

11

13 20 03 10
Des Des Jan Jan
o0
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Nama Mata Kuliah
Kode MK dan Kelas
Jadwal dan Ruang
Jumlah Mahasiswa
Semester

NHA743 KJ001
Rabu, 13:00 - 14:40 (R806)
Internal : 42 Eksternal : 0

Nilai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh Dr. MIRA ASMIRAJANTI , S.Kp, M.Kep pada tanggal 01-02-2024

Cetak Ni

Download Versi Excel...

T T

absensi [10 ]
tugast \El
tugas2 ‘£|
uTs \zl
s 25 )

il 20180303027 Rio Ardiyah Situmorang

2. 20200303001  Roro Gustioratri Diantoro
20200303002  Siti Patimah

4. 20200303003 Meisya Agatha

20200303005 Khairina Arare

20200303013  Kamelia

20200303014  Siska Ayu Setianingsih

20200303016 Ratu Mardillah

© ® N o wn

20200303017  Siti Nurmalia
10. 20200303018 Nita Amelia

11. 20200303019 Lisa Amelia

12. 20200303022 Farina Magdalena Kakihary
13. 20200303023 Meisya Talahaturuson

14. 20200303024 Gledys Oksecargra Heryadiani
15. 20200303025 Della Maharani

16. 20200303026 Rifdah Sukmah Putri

17. 20200303028 Diah Septiasari

18. 20200303029 Endah Putri Rahmawati

19. 20200303030 Arieska Dwi Puspa Kusumawardani
20. 20200303031 Novia Rahmahati

21. 20200303032 Siti Juleha

22. 20200303033 Chairuni Shaliha Nurfitra

23. 20200303034 Vina Ifani

24. 20200303036 Evi Medina Oktavia

25. 20200303039 Fauzan Habibi Rahman

26. 20200303042 Ratu Dini Rahmawati

27. 20200303043 Sifa Faddilah Aulia Hasna

28. 20200303051 Febri Juferta

29. 20200303052 Nurul Humayroh

30. 20200303054 Puspita Dwi Anggraeni
31. 20200303055 Della Fithria Khairunnisa
32. 20200303058 Vevi Sustria Damanik
33. 20200303059 Gracia

34. 20200303060 Inggrid Tabalessy

35. 20200303063 Mukriah

36. 20200303064 Mayliana Perangin Angin

37. 202 Aisyafitri

38. 20200303079 Ayu Retno Susanti

]

20200303080  Shokhifah Lathifia Rahmah
40. 20200303081 Debrina Praticiea
41. 20220303060 Yusrika Fernandah

42. | 20220303069 Jennifer Shalom Marentek

Hospice and Business Homecare
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Dosen : Dr. MIRA ASMIRAJANTI , S.Kp, M.Kep (6964)
Dr. MIRA ASMIRAJANTI , S.Kp, M.Kep (6964)
Dr. MIRA ASMIRAJANTI , S.Kp, M.Kep (6964)

)|

« Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugasl, tugas2, dan tugas3
« Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
« Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
« Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)
« Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,

Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
« Setiap kali ada perubahan parameter nilai mohon lakukan simpan ulang

Perhatian

« Mengapus nilai dapat mengaki nilai
pada parameter terkait terhapus

Penarikan Nilai E-Learning

* Dosen dapat melakukan tarik nilai dari E-Learning (tugasonline, quizonline, UTS & UAS)
dengan menekan tombol ' %

e Pastikan Tanggal Ujian UTS/UAS sudah di set

« Pastikan Nama Parameter sudah dibuat sesuai ketentuan

* Pastikan upload Soal UTS/UAS pada E-Leaming sesuai jadwal UTS/UAS

Absensi di bawah 75 %

absensi tugasl tugas2 uTts UAS " N. A Dipakai
10% 20% 20% 25% 25% Remidi O
7857 6300 6300 6500 6500 6556 B | v v
9286 7200 7800 @ 7200 | 7200 7529 B+ v v
100 80,00 7800 8200 8200 8260 A v v
100 7800 7700 7700 | 80,00 8025 Al v v
100 7800 7500 8200 80,00 8110 Alv| v
92,86 80,00 7500 7200 | 72,00  76.29 B+ v v
8929 7800 7800 7200 7500  76.88 B+ v | v
100 | 80,00 7500 7700 | 8200 8075 A v v
100 7500 7500 7700 7500 78.00 Alv| v
100 | 80,00 7500 7700 8000 8025 A v v
9,43 6500 6500 7200 80,00 73.64 B v | v
7143 000 000 000 8200 2764 E v
100 80,00 7500 82,00 8000 8150 Alv v
8929 7200 7800 & 7400 82,00 77.93 AV
9286 7800 7500 7500 77,00  77.89 Al v v
100 7800 7800 7400 7700 7895 Alv v
428 000 000 7000 000 2179 E v
100 | 7500 7500 7700 7500 78.00 Alv v
9,43 7800 77,00 7700 77,00 | 79.14 Alv | v
100 7800 7500 | 7700 | 8000 7985 Alv | v
9,43 7800 7500 7700 @ 7700 7874 ~Alv v
9286 7800 77,00 7200 7500  77.04 Al v v
100 7800 7800 7500 7700 7920 Alv v
9,43 7800 7800 = 7800 8200  80.84 A v v
9,43 8000 7800 8400 7800 8174 Alv | v
100 7800 7800 7500 8200 8045 Alv v
100 7800 7500 7800 7500 7885 AV v
100 80,00 7700 7500 8000 80.15 A v v
100 80,00 7500 78,00 7200 7850 A v v
9,43 7800 77,00 7500 7500 78.14 Alv | v
943 7500 7800 7500 8200 79.49 Alv| v
9,43 80,00 7500 7500 7800 78.89 Al v v
100 80,00 7500 7800 8000 8050 Alv v
100 7800 7500 7800 & 8200 8060 A v v
100 7800 7500 7500 @ 7500 78.10 Al v v
100 80,00 7800 7500 & 8000 8035 A v v
9286 7800 7800 7500 7500  77.99 Alv v
9,43 7800 7800 & 7500 72,00 7759 Alv | v
9,43 7800 7800 7200 77,00  78.09 AV v
100 80,00 7500 7800 8000 8050 A v v
943 7800 7500 7500 000 5899 D v
100 80,00 7500 7500 7500 7850 Al v v
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